COMUNE DI PONSACCO

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 14 del 10/10/2025

Determine
USCITE ANNO: 2025
Classificazione Anng Iniziale Variazion Variaziong Variaziong Definitivo Impegnato Rimanenzz
competenze | precedent positiva negativa
Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

09031.04.001083006 COMPONENTE PEREQUATIVA UR1a EX L. N. 60/2022 (GESTIONE 2025 CP 0,00 13.850,00 0,00 -13.000,00 850,00 0,00 850,00

SERVIZIO RIFIUTI URBANI) Cs 0,00 13.850,00 0,00 -13.000,00 850,00
09031.04.001083007 COMPONENTE PEREQUATIVA UR1b EX L. N. 60/2022 (GESTIONE 2025 CP 0,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00

SERVIZIO RIFIUTI URBANI) CSs 0,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 cP 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00 0,00 13.850,00

CcS 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CcP 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00 0,00 13.850,00

Ccs 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00
Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00 0,00 13.850,00

cs 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00
Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00 0,00 13.850,00

Cs 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 cP 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00 0,00 13.850,00

SALDO COMPETENZA 0,00
Ccs 0,00 13.850,00 13.000,00 -13.000,00 13.850,00
SALDO CASSA 0,00
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COMUNE DI PONSACCO

USCITE ANNO: 2026

Classificazione

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

09031.04.001083006 = COMPONENTE PEREQUATIVA UR1a EX L. N. 60/2022 (GESTIONE
SERVIZIO RIFIUTI URBANI)

09031.04.001083007 COMPONENTE PEREQUATIVA UR1b EX L. N. 60/2022 (GESTIONE
SERVIZIO RIFIUTI URBANI)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026

Annc
competenzal

2026

2026

CcP
Ccs

cP
cs

CP
CcS

CcP
Ccs

CP

Cs

- Variazion
Iniziale precedent
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
SALDO COMPETENZA
0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 0,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00

0,00
0,00 0,00

0,00

Definitivo

850,00
0,00

13.000,00
0,00

13.850,00
0,00
13.850,00
0,00
13.850,00
0,00
13.850,00
0,00
13.850,00

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

850,00

13.000,00

13.850,00

13.850,00

13.850,00

13.850,00

13.850,00
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USCITE ANNO: 2027

Classificazione

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

09031.04.001083006 = COMPONENTE PEREQUATIVA UR1a EX L. N. 60/2022 (GESTIONE
SERVIZIO RIFIUTI URBANI)

09031.04.001083007 COMPONENTE PEREQUATIVA UR1b EX L. N. 60/2022 (GESTIONE
SERVIZIO RIFIUTI URBANI)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2027

Annc
competenzal

2027

2027

CcP
Ccs

cP
cs

CP
CcS

CcP
Ccs

CP

Cs

- Variazion
Iniziale precedent
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
0,00 0,00
0,00 13.850,00
SALDO COMPETENZA
0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 0,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00
0,00 0,00
13.000,00 -13.000,00

0,00
0,00 0,00

0,00

Definitivo

850,00
0,00

13.000,00
0,00

13.850,00
0,00
13.850,00
0,00
13.850,00
0,00
13.850,00
0,00
13.850,00

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

850,00

13.000,00

13.850,00

13.850,00

13.850,00

13.850,00

13.850,00
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