

**VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 14 del 10/10/2025**  
**Determine**

**USCITE ANNO: 2025**

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missoine 9</b>										
<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>										
<b>Programma 3 - Rifiuti</b>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>										
09031.04.001083006	COMPONENTE PEREQUATIVA UR1a EX L. N. 60/2022 (GESTIONE SERVIZIO RIFIUTI URBANI)	2025	CP	0,00	13.850,00	0,00	-13.000,00	850,00	0,00	850,00
			CS	0,00	13.850,00	0,00	-13.000,00	850,00		
09031.04.001083007	COMPONENTE PEREQUATIVA UR1b EX L. N. 60/2022 (GESTIONE SERVIZIO RIFIUTI URBANI)	2025	CP	0,00	0,00	13.000,00	0,00	13.000,00	0,00	13.000,00
			CS	0,00	0,00	13.000,00	0,00	13.000,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>										
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00	13.850,00
			CS	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00	13.850,00
			CS	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 3</i>										
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00	13.850,00
			CS	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Missoine 9</i>										
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00	13.850,00
			CS	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00		
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025</b>										
			CP	0,00	13.850,00	<u>13.000,00</u>	<u>-13.000,00</u>	13.850,00	0,00	13.850,00
				<b>SALDO COMPETENZA</b>			<b>0,00</b>			
			CS	0,00	13.850,00	<u>13.000,00</u>	<u>-13.000,00</u>	13.850,00		
				<b>SALDO CASSA</b>			<b>0,00</b>			

## USCITE ANNO: 2026

Classificazione	anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 9</b>									
<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>									
<b>Programma 3 - Rifiuti</b>									
<b>TITOLO 1</b>									
<b>Spese correnti</b>									
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>									
09031.04.001083006	COMPONENTE PEREQUATIVA UR1a EX L. N. 60/2022 (GESTIONE SERVIZIO RIFIUTI URBANI)	2026	CP CS	0,00 0,00	13.850,00 0,00	0,00 0,00	-13.000,00 0,00	850,00 0,00	0,00 850,00
09031.04.001083007	COMPONENTE PEREQUATIVA UR1b EX L. N. 60/2022 (GESTIONE SERVIZIO RIFIUTI URBANI)	2026	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	13.000,00 0,00	0,00 0,00	13.000,00 0,00	0,00 13.000,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>									
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>									
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 3</i>									
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 9</i>									
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026</b>									
			CP	0,00	13.850,00	<u>13.000,00</u>	<u>-13.000,00</u>	13.850,00	0,00
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>		
			CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>		

## USCITE ANNO: 2027

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 9</b>										
<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>										
<b>Programma 3 - Rifiuti</b>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>										
09031.04.001083006	COMPONENTE PEREQUATIVA UR1a EX L. N. 60/2022 (GESTIONE SERVIZIO RIFIUTI URBANI)	2027	CP	0,00	13.850,00	0,00	-13.000,00	850,00	0,00	850,00
09031.04.001083007	COMPONENTE PEREQUATIVA UR1b EX L. N. 60/2022 (GESTIONE SERVIZIO RIFIUTI URBANI)	2027	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>										
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00	13.850,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00	13.850,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 3</i>										
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00	13.850,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 9</i>										
			CP	0,00	13.850,00	13.000,00	-13.000,00	13.850,00	0,00	13.850,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2027</b>										
			CP	0,00	13.850,00	<u>13.000,00</u>	<u>-13.000,00</u>	13.850,00	0,00	13.850,00
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>			
			CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	0,00
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			